

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานจัดซื้อสีจราจร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1,500 ถัง
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง  
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,370,500.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% )
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..10.../..ส.ค../..66...  
เป็นเงิน 3,370,500.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% )  
ราคา / หน่วย 2,247.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท พีดีเจ โกลบอล เอ็นจิเนียริง จำกัด
  - 5.2 บริษัท พาร์ท ทริปเปิ้ล เค จำกัด
  - 5.3 บริษัท เจริญกิจจอนันต์ 88 จำกัด
- 6 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 6.1 จ.อ.ถิรวัฒน์ เมียงมุกข์ ตำแหน่ง ผอก.สสب.ฝสอ.ทตม.
  - 6.2 นายวรวิทย์ ทรายทอง ตำแหน่ง ชทน.4 สสب.ฝสอ.ทตม.
  - 6.3 นายสิงหา เกตุรัตน์ ตำแหน่ง ชทน.2 สสب.ฝสอ.ทตม.

ประมาณราคา งานจัดซื้อสิ่งจากร ฌ ทำอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1,500 ถึง										ปร.4
สถานที่ ทำอากาศยานดอนเมือง										
แบบเลขที่										
ฝ่ายสนับสนุนเงินและอาคาร										
เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2566										
นายสิงหา เกตุรัตน์ นายวรวิทย์ ทราชทอง จ.อ.ฉวีรัตน์ เมืองมุกข์										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	งานจัดซื้อสิ่งจากร สีขาว	600	ถึง	2,018.00	1,210,800.00			1,210,800.00		
2	งานจัดซื้อสิ่งจากร สีดำ	300	ถึง	2,018.00	605,400.00	-	-	605,400.00		
3	งานจัดซื้อสิ่งจากร สีเหลือง	300	ถึง	2,018.00	605,400.00			605,400.00		
4	งานจัดซื้อสิ่งจากร สีแดง	300	ถึง	2,018.00	605,400.00			605,400.00		
	รวม	1500	ถึง	2,018.00	3,027,000.00			3,027,000.00		
								รวมเป็นเงิน		
								ราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,238,890.00	

ประมาณราคาโดย.....จนท.ช่าง.2 สส.ฝสอ.ทตม.

(นายสิงหา เกตุรัตน์)

ประมาณราคาโดย.....ชท.น.4 สส.ฝสอ.ทตม.

(นายวรวิทย์ ทราชทอง)

ประมาณราคาโดย.....ผอ.ก.สส.ฝสอ.ทตม.

(จ.อ.ฉวีรัตน์ เมืองมุกข์)